
UCHWAŁA NR 224/2025 
ZARZĄDU POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, polegającego 
na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt. 1 lit. „b” i pkt. 22 lit. „a" oraz art. 13, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1338) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Głogowskiego nie wyłania organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego 
z zakresu administracji rządowej polegającego na powierzeniu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. 

2. Zarząd Powiatu Głogowskiego wybiera ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
„Wsparcie, Informacja, Rozwój” ul. Batorego 8, 56-200 Góra na realizację zadania publicznego z zakresu 
administracji rządowej polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 
Powiatu Głogowskiego w 2026 r. i przyznaje dotację w kwocie 72 312,60 zł, w tym 3 407,40 zł na edukację 
prawną. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania oraz sposób przekazania środków finansowych określa 
umowa. 

§ 3. Wyniki otwartego konkursu ofert podlegają publikacji na stronie internetowej Powiatu Głogowskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Głogowie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Głogowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Głogowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Głogowskiego:  
  
Michał Wnuk ............................................................ 
  
Jeremi Hołownia ............................................................ 
  
Dorota Młodecka ............................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3671F3AB-CC74-4F71-BEDB-096A9E6B5EA6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 224/2025 ZARZĄDU POWIATU GŁOGOWSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5




